
AUTORIZA PAGO DE ASIGNACION 
DE PERDIDA DE CAJA A 
FUNCIONARIOS QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 9 FEB 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 8 6 8 /2016.-

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
memorándum N°132 de 26 de febrero de 2016, del Departamento de 
Tesorería; el Ingreso W437, de 26 de febrero de 2016 de la Dirección de 
Administración y Finanzas; el Decreto Exento W2797, de 04/08/2014; y lo 
dispuesto en el Art 97 letra a) de la ley 18.883, Estatuto Administrativo 
para funcionarios municipales, y en uso de las facultades y atribuciones 
que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

Autorizase el pago de asignación de 
perdida de caja, señalada en el Art 97 letra a), de la Ley 18.883, a los 
siguientes funcionarios que desempeñaran funciones de cajeros, desde el 
01 de marzo al 02 de abril de 2016, por renovación de los Permisos de 
Circulación año 2016. 

ASTRID FARIAS AREVALO, grado 17°, Administrativo, desde 
01/03/2016 al02/04/2016. 

ANGELINA VICUÑA CAROCA, grado 10°, Jefatura, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

IRIS MORALES MORALES, grado 16°, Técnico, desde 01/03/2016 
al 02/04/2016. 

MARIA ANDREA VIELMA GUZMAN, grado 16°, Técnico, desde 
01/03/2016al02/04/2016. 

JOHANA ORTIZ BRIONES grado 10°, 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

Jefatura, desde 

PAULA CANDIA JIMENEZ, grado 11°, Técnico, desde 01/03/2016 
al 02/04/2016. 

SANDRA PEÑA MENDOZA, grado 14 o, Administrativo, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

LEVI MIRANDA GONZALEZ, grado 1 7o, Administrativo, desde J. 01/03/2016 al 02/04/2016. 



- MAYERLIN DIAZ VEGA, grado 14°, Administrativo, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

- ALEXIS MOLINA ROJAS, grado 15°, Administrativo, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

CRISTIAN VALENZUELA SANTmAÑEZ, grado 14°, Técnico, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

PAULINA URRUTIA VILLAR, grado 14°, Técnico, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

- XIMENA SIERRA BANDA, grado 16 o, Administrativo, desde 
01/03/2016 al 02/04/2016. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 


